[bookmark: _GoBack]
	[bookmark: RANGE!B2:E29]別紙

	 はつらつ林業女性交流会参加者届

	平成   年   月   日

	   全国林業研究グループ連絡協議会長　殿

	都道府県

	会 長 名

	     このことについて、下記の通りお届けします。

	記

	1
	2
	3

	ふりがな

	氏　　名

	年　　齢

	住　　所
	〒   -

	〒   -

	〒   -

	電話番号

	(携帯番号)

	所属グループ名
(役　　職)

	グループの
主な取り組み

	グループの
問題点や
悩みなど

	成果品持参の場合
品　名

	館外研修
参加の有無
	有　・　無
	　有　・　無
	　有　・　無